
 
 

KERJASAMA DENGAN LAZDAI LAMPUNG 
DAN 

FKAR BANDAR LAMPUNG 

        DAN DINAS PENDIDIKAN

Highlight

Highlight

Highlight



 
 

   

   
   

 

 
   
 
 

SURAT TUGAS 
 
 
Yang bertanda tangan di bawah ini :  
 
Nama   : H. Yusuf Effendi, S.E 
Jabatan  : Ketua Yayasan LAZDAI Lampung  
 
Memberikan Tugas kepada :  
 
Nama   : Nurhandoyo  
Jabatan  : Direktur Lazdai Peduli  
 
 
Untuk mengisi Tausiyah tentang KEUTAMAAN INFAQ DAN SEDEKAH DI BULAN RAMADHAN pada 
Baksos / Penyerahan  bingkisan di SMPN 25 Bandar Lampung pada tanggal 22 April 2022. 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk bisa dilaksanakan dengan baik dan penuh tanggung jawab. 
 
 
        Bandar Lampung, 20 April 2022 

Ketua Yayasan LAZDAI Lampung  
 
 
 
 

                 (H. Yusuf Effendi, S.E) 
 
 
 
 



SURAT KEPUTUSAN

FORUM KERJASAMA ALUMNI ROHIS
FKAR BANDAR LAMPUNG

NOMOR : 010/C/KETUM/SKPENUGASAN/FKAR/BDL/VI/2023

TENTANG

PENUGASAN KEGIATAN BINA IMAN TAQWA DI SMPN 25 BANDAR LAMPUNG

MENIMBANG :
1. Bahwa demi mendukung proses pembinaan iman dan taqwa siswa dan siswi SMPN 25 Bandar

Lampung perlu ditunjuk pelatih
2. Bahwa nama - nama yang tercantum dalam Surat Keputusan ini dianggap mampu dan cakap

untuk menjadi pelatih kegiatan bina iman dan taqwa di SMPN 25 Bandar Lampung

MEMPERHATIKAN :
1. Hasil keputusan rapat Tim Formatur FKAR Bandar Lampung
2. Hasil Jajak Pendapat berbagai pihak

M EM U T U S K A N

MENETAPKAN :

PERTAMA : Nama pelatih iman dan taqwa di SMPN 25 Bandar Lampung
sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini.

KEDUA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
KEEMPAT : Keputusan ini berlaku selama tahun ajaran 2022/2023

Ditetapkan di : Bandar Lampung
Pada tanggal : 22 Juli 2022

MENGETAHUI

Ahmad Ammar Saputra, S.Si
Ketua Umum FKAR Bandar Lampung



Lampiran 1

Nama

No. Nama Nomor Hubung

1 Oka Amsal, S.Pd. 0899-3740-693

2 Muhammad Ridho Nur Falaq 0896-0330-6357

Info / Pertanyaan
Hubungi Via Chat Whatshapp :

● 0895-2173-1911(Ahmad Ammar Saputra,S.Si)
● 0852-7993-9642 (Khresnaya Pertiwi, S.S.)




